
Informace k zápisu do Mateřské školy, Brno, Gabriely Preissové 8, příspěvkové 
organizace pro šk. rok 2024/25 

Tento termín se týká také zápisu pro děti s dočasnou ochranou, zvláštní zápis vypsán nebude. 

VÝDEJ PŘIHLÁŠEK 

 Přihlášku si můžete samostatně vygenerovat ve dnech 15.4. - 14.5.2024 na adrese 
www.zapisdoms.brno.cz nebo s pomocí ředitelky MŠ dne 

 18.4.2024 (čtvrtek) v době od 10:00 - do 15:00 hodin 

Vezměte s sebou svůj občanský průkaz a průkazku zdravotního pojištění dítěte. 

V tomto termínu bude rovněž probíhat DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ - individuálně, 
po předchozí domluvě s ředitelkou nebo zástupkyní MŠ.   

 

SBĚR VYPLNĚNÝCH PŘIHLÁŠEK 

 13.5.2024 (pondělí) 12:30 - 16:00 hod 

 14.5.2024 (úterý) 8:00 - 12:00 hod 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte ředitelce školy osobně ve výše uvedeném termínu  
a vezměte s sebou svůj občanský průkaz nebo pas a rodný list dítěte.  

Formuláře čestných prohlášení jsou uveřejněny pro potřebu rodičů na webových 
stránkách https://zapisdoms.brno.cz/ 

UPOZORNĚNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024-25 

Povinná předškolní docházka se týká dětí, které k 31.8. dovrší 5 let věku. Předškolák, který již 
MŠ zapsanou v Rejstříku škol a školských zařízení navštěvuje, nemusí jít k zápisu a může 
pokračovat ve stávající MŠ bez ohledu na spádovost. 

http://www.zapisdoms.brno.cz/
https://zapisdoms.brno.cz/

